Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2014 года №20

Рассмотрев представление прокурора Давлекановского района от 30.05.2014 № 41Б-2014, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в абз. 13 п. 3.1.4 постановления администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 26 августа № 36 «О внесении изменений в постановление от 25 июня № 28 «Об утверждении административного регламента «Организация и осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения», в абз. 13 п. 3.1.4  постановления от 26 августа №40 «О внесении изменений в постановление от 25 июня  № 32 «Об утверждении административного регламента «Организация и осуществление муниципального лесного контроля», в абз. 13 п. 3.1.4 постановления от 26 августа 2013 года №41 «О внесении изменений в постановление от 25 июня 2013 № 33 «Об утверждении административного регламента «Организация и осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения», в абз. 13 п. 3.1.4 постановления от 26 августа 2013 года №39 «О внесении изменений в постановление от 25 июня 2013 № 31 «Об утверждении административного регламента «Организация и осуществление муниципального жилищного контроля», в абз. 13 п. 3.1.4 постановления от 26 августа 2013 года №37 «О внесении изменений в постановление от 25 июня 2013 № 29  «Об утверждении административного регламента «Организация и осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности», изложив абз. 13 п. 3.1.4 указанных постановлений в следующей редакции:

в день подписания распоряжения о проведении внеплановой выездной проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя в целях согласования ее проведения глава сельского поселения представляет либо направляет заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью, в прокуратуру по месту осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя заявление о согласовании проведения внеплановой выездной проверки. К этому заявлению прилагаются копия распоряжения о проведении внеплановой выездной проверки и документы, которые содержат сведения, послужившие основанием ее проведения.

Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

             Республики Башкортостан                                            А.К.Шарафутдинов